平成 28 年 4 月 20 日(水)

食百年の会 会員各位

食百年の会 会長 坪口 榮二

会長エレクト   早藤 重忠

   副会長    久志本 京子

平成２８年 熊本・大分地震義援金受付及び会員企業へのお見舞いの件

前略 2016 年 4 月 14 日（木）に熊本県で発生した地震により被害にあわれた方々に、

心よりお見舞い申し上げ、一日も早い復旧を祈念いたします。

食百年の会では、4月 20日から、一口３万円の義援金の受付をいたします。お預かりし

た募金は、被災地の支援に役立てます。又、会員企業の虎コーポレーション株式会社、

株式会社寿福産業、有限会社みその様へ災害見舞金の支給を致します。併せて、地震発

生以来、資材運搬等の後方支援をして頂いた株式会社ヴィサージュ竹内社長様にも三度

に渡る運送費、資材調達費などに充当して頂く緊急支援金の拠出をさせて頂きます。

又、会員の皆様におかれましては各店で、義援金箱の設置をお願いします。

集まった義援金を食百年の会を通じて、熊本県知事或は、被災市町村長へ直接持参したい

と考えております。食百年の会員企業には、大企業もあり会員店舗総数は約２０００店に

及びますので、何卒ご協力のほどよろしくお願いします。集めた募金は直接復興にお役立

て頂くべく持参し、食百年の会企業名、店舗数などを公表してお客様からの心からのご支

援を伝えて行きたいと考えております。ご協力の程お願い申し上げます。期間は各店開始

日より 5 月末までの募金を対象としたいと考えております。以上、会員企業の従業員の皆

様にも周知して頂き、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

草々

■募金活動名称  『熊本・大分地震災害義援金』

■募金受付期間  平成２８年４月２０日～平成２８年５月３１日

■募金回収期間  平成２８年６月１日 ～平成２８年６月１０日

■義援金     ３万円は先に下記へ御振り込み下さい。

    ６月の募金回収も同口座を使用します。

お振込先： みずほ銀行  熊谷支店  普通預金  2289657

名  義： 食 100年の会事務局  (ショク１００ネンノカイジムキョク)